第20回 コ・メディカル形態機能学会総会 議事録

開催日：2022年９月11日（土） 14時30分－15時00分

開催地：オンライン

議長：田口明子（北里大学）

書記：坂本美喜

現在の会員数227名のうち過半数（出席者36名、委任状提出86名、合計122名で半数114名を超え総会は成

立した。

議題

１．令和３年度 事業報告

①  2021年度（第19回鹿児島）の学術集会および総会のWEB 開催

②  会誌の編集・発行状況   形態・機能   第20巻   １号、２号

③  2021年度末における会員数  229名  入会17名  退会20名

２．令和３年度 会計報告

松田友美会計委員長より報告があり、監事の高橋敬氏が監査結果を報告して、承認された。

３．令和４年度 事業計画

①  2022年度（第20回 相模原）の学会の開催

②  会誌の編集・発行計画   形態・機能   第21巻   １号、２号

③  役員の改選

選挙管理委員を選定    西沢祐治（中部大学    生命健康学部）

坂本美喜（北里大学 医療衛生学部）

田口明子会長より計画案が示され、承認された。

４．令和４年度 予算

松田友美会計委員長より予算案の提案があり、承認された。

５．第21回学術集会 集会長の挨拶

山形大学 石田陽子先生

６．その他

①  学会の英語名称の変更

Japanese Society of Structure and Function for Medical Health

②  第22回（2024年）学術集会  集会長の募集

③  総会の名称の変更   第 ** 回総会から年度表記（例   2023年度総会）